

روز جهانی کارگر بر همه‌ی کارگران
متعهد و سخت‌کوش کشورمان
تبریک و تهنیت می‌گوییم.



روز کارگر باد
روز گرامی



معاون وزیر بهداشت در نشست دبیران کانون‌های قرآن و عترت وزارت بهداشت:

کانون‌های قرآن و عترت دانشگاه‌ها توسعه یافته‌تر شده‌اند

ادامه صفحه ۲

مدیر کل فرهنگی وزارت بهداشت:

نظام ارشدیت پزشکی جایگزینی قداست حکما شد



شده است.

علامه به وضعیت مالی و آرامشی که از نظر خوابگاهی مورد نیاز دانشجویان پزشکی است اشاره و اظهار کرد: در حوزه پزشکی به غیر از بخشی از دانشگاه آزاد و دانشگاه‌های خودگردان بخش وسیعی از دانشجویان در دانشگاه‌های دولتی تحصیل می‌کنند.

وی ادامه داد: تمهیدی که برای این مسئله دیده شده ایجاد دانشکده‌های کوچک در استان‌ها و به خصوص در نقاط محروم است تا به بومی‌گزینی

ادامه صفحه ۲

حسام الدین علامه، مدیر کل فرهنگی وزارت بهداشت در پاسخ به این سؤال که برای غنا بخشیدن به وجدان کاری پزشکان چه اقداماتی می‌توان در دوران دانشجویی برای آنها انجام داد، گفت: از قدیم قداستی به عنوان حکیم برای صاحبان حرفه پزشکی در نظر گرفته می‌شد برای اینکه دوباره به آن فرهنگ و جایگاه شایسته برسیم باید از دوران دانشجویی مقدمات و تمهیدات حفظ کرامت دانشجوی پزشکی را ترویج کنیم.

وی به تأکید بیش از حد بر ارشدیت در نظام پزشکی که آن را شبیه حتی محیط‌های نظامی می‌کند، نیز اشاره کرد و گفت: تأکید بیش از حد بر این فضا موجب معکوس شدن ارزش آن می‌شود. اکنون یک تحکم و فضای ارشدیت را در محیط‌های دانشگاهی پزشکی شاهد هستیم اما می‌بینیم که ادب و احترام و رابطه مرید و مرادی و شاگرد و استادی بسیار کم شده و نظام ارشدیت نیز بی‌روح

عناوین اخبار

دبیر شورای توسعه قرآنی کشور:

عالی‌ترین فعالان قرآنی کشور در جامعه پزشکی هستند



صفحه ۳

مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت:

برنامه عملیاتی در جهت رفع مشکلات و محرومیت هاست

صفحه ۳

نشست هم‌اندیشی مدیران دانشجویی، تربیت

بدنی و مراکز مشاوره دانشگاه‌ها برگزار شد

صفحه ۲

نشست دبیران انجمن‌های علمی دانشجویی

دانشگاه‌های کشور در اصفهان برگزار شد

صفحه ۳

عناوین اخبار دانشگاهی

تقدیر از اساتید دانشگاه علوم پزشکی کاشان

۴

مدیر فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی بهبهان:
برای تجهیز ۴۸ واحد خوابگاهی در بهبهان مشکل اعتباری داریم

۶

برگزاری جشنواره غذای سالم با شعار غلبه بر دیابت
در دانشکده علوم پزشکی مراغه

۵

تأسیس انجمن‌های قرآن و طب و جداسازی بودجه قرآنی از رفاهی

۵

برگزاری جشن دانشجویی اعیاد ماه ربیع در دانشگاه علوم پزشکی شیراز

۴

بازدید دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی مشهد از باغ گیاه‌شناسی

۴

آغاز به کار اولین شورای مشورتی جوان در دانشگاه علوم پزشکی اهواز

۵

دکتر فراهانی در نشست دبیران کانون های قرآن و عترت وزارت بهداشت:

کانون های قرآن و عترت دانشگاه ها توسعه یافته تر شده اند



وی با یادآوری این که کانون های قرآنی در وزارت بهداشت نسبت به بقیه کانون ها توسعه یافته تر هستند، گفت: چه در جلساتی که در وزارت بهداشت داشتیم و چه در جلساتی که با دیگر کانون ها برگزار شد، ما بر خودمی بالیم که فعالیت های مجمع کانون های قرآنی در وزارت بهداشت رو به تحول است.

وی گفت: من معتقدم کارهای قرآنی و فرهنگی در وزارت بهداشت باید توسط دانشجویان و دبیران کانون ها صورت بگیرد تا به اهداف بهتری دست پیدا کنیم. تصور من این است که حوزه قرآنی توسعه یافته تر از دیگر حوزه ها و کانون هاست و باید این مسیر را ادامه دهیم. فراهانی با بیان این که حوزه قرآنی و فعالیت در این مقوله را به شدت دوست دارم، خاطر نشان کرد: بنابر فرمایشات ارزشمند مقام معظم رهبری، کار فعالان قرآنی در حوزه قرآن، یک کار راهبردی در کشور است که کاملاً تأثیر گذار است.

وی افزود: به هر حال شما دبیران کانون های قرآن و عترت دانشگاه های علوم پزشکی کشور می توانید پایه های حوزه فعالیت های قرآنی را در دانشگاه های خود تقویت کنید تا آثار و برکات معنوی آن را در آینده مشاهده کنید.

دکتر محمدرضا فراهانی در سخنانی در دومین نشست دبیران کانون های قرآن و عترت دانشگاه های علوم پزشکی، گفت: آمارها نشان می دهد عملکرد دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی در امور مختلف در وزارت بهداشت از سایر وزارتخانه ها کیفی تر است.

وی برگزاری نشست های دبیران کانون های قرآن و عترت و هم اندیشی آنان برای بهبود سطح کمی و کیفی مقوله قرآن و ارتقای سطح کیفی مسابقات و جشنواره های قرآنی را موثر عنوان کرد و گفت: هر چه در حوزه قرآنی به ویژه در دانشگاه اقدام کنیم باز هم کم است، چرا که حوزه قرآن حد و مرز ندارد.

وی به فرمایشات مقام معظم رهبری در سال ۶۸ مبنی بر اینکه ایشان از جریان و جنبش قرآنی به ویژه در مراکز دانشگاهی حمایت می کنند، گفت: شما دبیران کانون های قرآن و عترت باید در راستای فرمایشات رهبری پایه های بنیادی را در دانشگاه در حوزه قرآنی تقویت کنید تا در آینده آثار و برکات معنوی آن را شاهد باشید. ما نیز از نظر مادی و معنوی شما را در این راه حمایت می کنیم.

فراهانی اظهار کرد: شما که مسؤلیت اداره کانون ها را به عهده دارید قطعاً انسان های برگزیده از سوی خداوند هستید که از جانب پروردگار سعادت همکاری در حوزه قرآنی را پیدا کردید و قطعاً انتخاب شما از سوی خدا آگاهانه و غیر تصادفی بوده است. من معتقدم اگر ابزار های لازم توسعه قرآن در وزارت بهداشت فراهم شود قطعاً تحولات خوبی را در آینده نزدیک شاهد خواهیم بود.

معاون فرهنگی، دانشجویی و امور مجلس وزارت بهداشت تأکید کرد: کانون ها و مجامع قرآنی ما نسبت به یک سال و نیم گذشته توسعه یافته تر شده اند و در جلسات دبیران کانون ها، صحبت های عمیق تری نسبت به گذشته رد و بدل می شود که جای خوشحالی دارد.

مدیر کل فرهنگی وزارت بهداشت هشدار داد:

نظام ارشدیت پزشکی جایگزینی قداست حکما شد

دانشجویان کمک شود. وقتی دانشجویان بومی گزینی شوند، مشکلات اسکان، زندگی و مشکلات فرهنگی ناشی از عدم بومی گزینی کاهش پیدا می کند.

لزوم کمک خیرین در بحث پژوهش و آموزش پزشکی مدیر کل فرهنگی معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت از فراهم شدن امکان اشتغال محدود برای دانشجویان رشته پزشکی و پرستاری نیز سخن گفت و عنوان کرد: به دلیل کمبودی که در حوزه پرستاری داریم دانشجویان می توانند به صورت قانونی در این زمینه فعال باشند، کار دانشجویی نیز هر چند یک آب باریکه است اما به وضعیت مالی دانشجویان کمک می کند، همچنین صندوق رفاه دانشجویی و وام هایی را به دانشجویان اختصاص می دهد اما باید از کمک خیرین سلامت هم در بحث پژوهش و هم در بخش آموزش استفاده کرد.

وی با تأکید بر اهمیت مشارکت های خیرین در امر سلامت، گفت: بر اساس همین اهمیت سمت قائم مقام وزیر در امور مشارکت های اجتماعی، سازمان های مردم نهاد و خیریه های حوزه سلامت کشور (که اکنون سیدمحمد هادی ایازی مسؤلیت آن را بر عهده دارند) به جایگاه معاونت وزیر ارتقا پیدا کرده است و با ایجاد معاونت اجتماعی امید است که خیرین سلامت در این بخش هم فعال شوند.

اعلام بخش های هفتگانه بیست و یکمین جشنواره قرآن و عترت دانشگاهیان و کارکنان وزارت بهداشت

بیست و یکمین جشنواره قرآن و عترت دانشگاهیان و کارکنان وزارت بهداشت در هفت بخش شفاهی، کتبی، کتابخوانی، پژوهشی، فناوری، ادبی و هنری برگزار می شود. این جشنواره که اجرای آن از بهمن ماه ۹۴ آغاز شده و تا پایان ماه ۹۵ ادامه دارد، در سه مرحله دانشگاهی، سراسری و ملی (ویژه دانشجویان) و در سه گروه دانشجویان، اساتید و کارکنان برگزار می شود.

بخش شفاهی این جشنواره شامل حفظ، قرائت تحقیق و ترتیل، اذان، تواشیح و دعا و مناجات خوانی، بخش کتبی شامل آشنایی با احادیث اهل بیت، مفاهیم نهج البلاغه، مفاهیم صحیفه سجادیه، حفظ موضوعی قرآن، آشنایی با ترجمه و تفسیر قرآن کریم، آشنایی با سیره معصومین و احکام، بخش کتابخوانی شامل بررسی و نقد کتاب و تلخیص کتاب، بخش پژوهشی شامل مقاله نویسی، ترجمه و تألیف، بخش فناوری شامل تولید نرم افزار و وبلاگ نویسی، بخش ادبی شامل شعر، داستان نویسی، نمایشنامه نویسی و فیلم نامه نویسی و بخش هنری شامل خوشنویسی، نقاشی، نمایش، عکس، تذهیب، فیلم کوتاه، معرّفی و منتی، پویانمایی و طراحی پوستر است. گفتنی است: هر داوطلب می تواند حداکثر در دو رشته، در دو بخش مجزا به طور مثال حفظ ۴۱ جزء و معرّفی و در یکی از گروه های دانشجویان، اساتید و کارکنان شرکت کند.

نشست هم اندیشی مدیران دانشجویی، تربیت بدنی و مراکز مشاوره دانشگاه ها برگزار شد



ابراهیمی ضمن ابراز خرسندی از دو منوی شدن غذای دانشجویی، مهمترین اثر آن را احساس آزادی در انتخاب و کاهش تنش ها و ایجاد سلامت روانی دانشجویان تلقی کرد.

در ادامه صالح مقدم مدیر دانشجویی دانشگاه نیز ارتقاء کار و بهبود کیفیت خدمات رفاهی و دانشجویی را از اهداف مهم این جلسات اعلام و نسبت به برگزاری بیشتر این نشست ها ابراز امیدواری کرد.

نشست هم اندیشی مدیران دانشجویی، تربیت بدنی و مسؤولان مراکز مشاوره دانشگاه های علوم پزشکی منطقه ۹ کشور، با حضور دکتر نژاد جواد، مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت، دکتر ابراهیمی معاون فرهنگی و دانشجویی و صالح مقدم مدیر دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد.

در این جلسه، دکتر ابراهیمی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه رمز موفقیت دانشگاه را همکاری بین واحدها، ایجاد هماهنگی و همکاری و مشارکت های درون بخشی دانست و گفت: تبادل تجربیات و نظرات لازمه این همکاری است.

وی با بیان اینکه تغییر نگرش ها به خصوص در مسائل فرهنگی مهم و از مسائل مادی مستقل است، گفت: کار فرهنگی هم در مشاوره و هم در تربیت بدنی و در محیط دانشجویی و خوابگاه قابل اجراست و اجرایی شدن آن هم نیازی به هزینه ندارد.

مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت:

برنامه عملیاتی در جهت رفع مشکلات و محرومیت هاست



مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت ضمن ابراز رضایت از حضور موثر تیم‌های ورزشی دانشگاه‌های منطقه ۹ افزود: پرداختن به بحث امید و نشاط زمانی راه گشاست که با برنامه ریزی و تغییر رویکرد و نگرش، آسیب شناسی کرده و رفع محرومیت شود. ایجاد زمینه مشارکت دانشجویان و استفاده از توانمندی‌ها و پتانسیل‌های آنها در ایجاد نشاط، نقش به‌سزایی دارد و نتیجه آن ایجاد مقبولیت اجتماعی است.

در ادامه این نشست، مدیران و مسؤولین واحدهای مختلف، ضمن بیان مشکلات و تبادل نظر و بیان اطلاعات مربوط به حوزه خود، با ارائه پیشنهاد و راه حل به هم‌اندیشی در جهت بهبود شرایط و رفع موانع پرداختند.

مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت در نشست هم‌اندیشی مدیران دانشجویی، تربیت‌بدنی و مسؤولان مراکز مشاوره دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه ۹ کشور ضمن ابراز خرسندی از تشکیل این جلسات و هم‌اندیشی در جهت ارتقای خدمات رسانی به دانشجویان گفت: دوری از شعارزدگی و پرداختن به مسائل و مشکلات به صورت جدی و عملی باید سرلوحه کار قرار گیرد.

وی یکی از نقاط قوت منطقه ۹ را پتانسیل خوب و قوی چه به لحاظ نیروی انسانی و چه به لحاظ دقت در برنامه ریزی‌ها اعلام کرد و ادامه داد: نقطه قوت دوم فضای معنوی موجود است که شهر مقدس مشهد از این لحاظ غنی است.

نژاد جواد، ساخت و ارتقای خوابگاه در برخی دانشگاه‌ها را جدی دانست و تقسیم سرانه مناسب بین دانشگاه‌ها و ایجاد فضای کافی در حوزه‌های رفاهی و دانشجویی را در جهت رفع محرومیت‌ها موثر ارزیابی کرد.

وی در ادامه ضمن تأکید بر اینکه یکی از مسائلی که باید به آن اهمیت داد بحث امید و ایجاد نشاط در دانشگاه است، افزود: تقویت ورزش در مناطق در ایجاد امید و نشاط و رفع رخوت و افسردگی تأثیر گذار است.

دبیر شورای توسعه قرآنی کشور:

عالی‌ترین فعالان قرآنی کشور در جامعه پزشکی هستند



حجت‌الاسلام محمدی در نشست فصلی کانون‌های دانشجویی قرآن و عترت دانشگاه‌های علوم پزشکی با بیان اینکه باید بر طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب رابطه خود را همواره با قرآن حفظ کنیم اظهار کرد: قرآن حی است، اگر به این ایمان داشته باشیم و حی بودن قرآن را حس کنیم یک رابطه دو سویه با قرآن برقرار می‌کنیم.

دبیر شورای توسعه قرآنی کشور عالی‌ترین فعالان قرآنی کشور را بخشی از جامعه پزشکی کشور دانست که باید آنها را الگوی فعالیت‌های قرآنی در دانشگاه‌های پزشکی قرار داد. وی افزود: قرآن به دلیل امکان تسری در روح و قلب می‌تواند در تمام زندگی انسان در افکار و اعمالش وجود داشته باشد، برای تسری قرآن در روح و قلب باید در برابر قرآن حضور داشت و شرط حضور در برابر قرآن ایمان است.

دبیر شورای توسعه قرآنی کشور با بیان اینکه بالاترین رشد فکری در دوران دانشجویی اتفاق می‌افتد، تأکید کرد: اگر دوران دانشجویی را دوران جمع‌سرمایه‌دانی دانسی با دل‌مایه قرآنی قرار ندهیم باختیم، اگر بیشترین استفاده را از ظرفیت قرآن برای توسعه فکری و شخصیتی خود داشته باشیم می‌توانیم بالاترین تأثیر را بر خود و اطرافیانمان بگذاریم.

محمدی در ادامه با بیان اینکه هر انسانی در قیامت با معشوق خود محشور می‌شود، گفت: اگر انتخاب دانشجویی انتخاب‌گر، قرآن باشد همانا که بهترین انتخاب را کرده است و بالاترین معشوق را برای خود برگزیده است و فردای قیامت با قرآن محشور می‌شود.

وی در ادامه به وظایف دانشگاه‌ها در قبال قرآن پرداخت و اظهار کرد: هدف ما باید این باشد که به دانشجویان هویت قرآنی بدهیم چرا که این هویت ی‌طولانی و ماندگار است.

دبیر شورای عالی توسعه قرآنی عنوان کرد: قرآن تمامی نیازهای ما را پوشش می‌دهد، با توجه به شرایط روز و تحولات آن اگر به قرآن رجوع شود می‌توانیم پاسخ خود را از قرآن بگیریم. وی در ادامه ضمن تفسیر سوره «التین» انسان را ترکیبی مادی و معنوی دانست و تصریح کرد: انسان‌ها همانگونه که می‌توانند به اعلیٰ ملکوت برسند، می‌توانند به اسفل السالفین یعنی پایین‌ترین درجه از پستی نیز سقوط کنند، تفاوت انسان‌ها نیز در فاصله از این اعلیٰ علیین است.

محمدی در ادامه با اشاره به فعالیت‌های قرآنی در دانشگاه‌های علوم پزشکی اظهار کرد: فعالیت‌های قرآنی نباید در فعالیت‌های تبلیغی و ترویجی و مسابقات حفظ و قرائت و احکام محدود بماند بلکه باید فضای فعالیت‌های قرآنی را به سمت تفکر و تدبر در قرآن برد. تدبر در قرآن و هدایت قرآنی باید هدف باشد که متأسفانه به دلیل نبود افراد متخصص در این حوزه کمتر به این مسئله پرداخته شده است.

نشست دبیران انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه‌ها در اصفهان برگزار شد



پزشکی در تهران برگزار شود اما به دلیل هزینه‌های مربوط به اسکان و ایاب و ذهاب تصمیم بر این شد، تمرکز دایی کنیم و این برنامه‌های آموزشی و توجیهی را در سطح مناطق ده‌گانه کشوری برگزار کنیم. این کار باعث می‌شود مسؤولان وزارت بهداشت به بهانه برگزاری این نشست‌ها از نزدیک در دانشگاه‌های مختلف حضور یابند و درحقیقت یک نوع پایش میدانی و حضوری مسؤولان وزارت بهداشت در این مناطق صورت می‌گیرد.

وی به شعار سال ۹۵ که از سوی مقام معظم رهبری به نام اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل نامگذاری شد، اشاره کرد و گفت: برگزاری این نشست‌های آموزشی و توجیهی دبیران انجمن‌های علمی دانشجویی در مناطق ده‌گانه علاوه بر کاهش هزینه‌ها، سبب می‌شود پایش میدانی بهتری نیز صورت گیرد.

نشست دبیران انجمن‌های علمی دانشجویی ۱۲ اردیبهشت با حضور ۳۰۰ نفر از مدرسان، دانشجویان و کارشناسان انجمن‌های علمی دانشگاه‌ها در تالار دکتر شریعتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار شد.

در این مراسم مسؤولان دانشگاه‌های علوم پزشکی اصفهان، یزد، شهرکرد و کاشان، شاهمردادی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، دکتر رضایی مدیر فرهنگی دانشگاه، کارشناس انجمن‌های علمی دانشگاه، مدیران ستادی اداره کل فرهنگی وزارت بهداشت و مسؤول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه حضور داشتند.

مدیر کل فرهنگی وزارت بهداشت در این نشست به تبیین رویکردهای ارتقای انجمن‌های علمی پرداخت و از عملکرد انجمن‌های علمی ابراز رضایت کرد.

وی از تداوم برگزاری نشست‌های دبیران انجمن‌های علمی دانشجویی در مناطق ده‌گانه کشور خبر داد و گفت: تصمیم داریم برای تبیین وظایف و عملکردهای حوزه‌های کاربردی و کارکردهای انجمن‌های علمی، این نشست‌ها به صورت منطقه‌ای در ۱۰ منطقه با حضور دبیران انجمن‌های علمی و کارشناسان دبیرخانه‌های این انجمن‌ها و همچنین اعضای کمیته‌های نظارت دانشکده‌ای و دانشگاهی انجمن‌ها برگزار شود.

علامه اظهار داشت: قرار بود نشست‌های منطقه‌ای دبیران انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه‌های علوم

بزرگداشت روز ملی خلیج فارس در دانشگاه هرمزگان

بزرگداشت روز ملی خلیج فارس با عنوان هفته صلح و مقاومت همزمان با روز ملی خلیج فارس در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برگزار شد. در این مراسم سهیل کریمی کارگردان و مستند ساز و حسن شمشادی خبرنگار بین الملل به سخنرانی درباره اهمیت خلیج فارس، بحث مقاومت اسلامی در کشورهای خاورمیانه و حضور نیروهای ایرانی در سوریه به خاطر امنیت ملی صحبت کردند.

دانشجویان آباچه ای عازم کاشان شدند

همزمان با آغاز هفته سلامت ۳۵ نفر از دانشجویان پسر دانشکده پرستاری حضرت زهرا(س) آباچه با هدف بازدید از جاذبه های گردشگری شهر کاشان، عازم کاشان شدند. این اردو با هدف بازدید از جاذبه های گردشگری و تفریحی شهر کاشان برگزار شد. در این اردو دانشجویان از مجموعه تفریحی باغ فین، آبشار نیاسر، امامزاده هلال ابن علی، آرامگاه سهراب سپهری و کویر مرنجاب بازدید کردند.

هدایای خون در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

اداره مشاوره دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به مناسبت هفته سلامت، یک پایگاه سیار انتقال خون در این دانشگاه برپا شد که مورد استقبال جمع کثیری از اساتید، کارکنان و دانشجویان این دانشگاه قرار گرفت.

برگزاری جلسه هم اندیشی در خوابگاه های دانشگاه علوم پزشکی اردبیل

جلسه هم اندیشی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل با حضور رئیس امور خوابگاه های این دانشگاه در خوابگاه های کوثر و فاطمیه برگزار شد. در این جلسه مشکلات خوابگاه ها از سوی دانشجویان مطرح شد و مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مسئولان حاضر در جلسه نیز وعده دادند که اقدامات لازم جهت رفع مشکلات به عمل آید.

افتتاح دو خوابگاه در دانشگاه علوم پزشکی جیرفت

با حضور رییس و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی کرمان و استاندار و جمعی از مسئولان اجرایی شهرستان جیرفت، خوابگاه های جدید دخترانه کوثر و پسرانه شاهد در دانشگاه علوم پزشکی جیرفت افتتاح شد. شایان ذکر است حدود ۴۵۰ نفر دانشجوی دختر و پسر در اتاق هایی با تجهیزات مطلوب اسکان داده شدند. عملیات احداث فاز اول پروژه این خوابگاه ها در زمین پردیس دانشگاه در دو بلوک سه طبقه با زیربنای ۴۷۲۰ متر مربع از بهمن ماه سال ۱۳۹۰ آغاز شده بود که از فروردین ماه ۹۵ آماده اسکان شد.

برگزاری جشن دانشجویی اعیاد ماه رجب در دانشگاه علوم پزشکی شیراز

جاری و با توجه به فرمان رهبر معظم انقلاب مبنی بر اعمال سیاست های اقتصاد مقاومتی و نیز بجهت منظور ایجاد وحدت رویه و جلوگیری از هدر رفتن منابع و انرژی تصمیم بر این شد تا یک جشن بزرگ در ماه رجب و جشن بزرگ دیگری به مناسبت اعیاد شعبانیه با حضور دانشجویان برگزار کنیم. وی افزود: از ویژگی های خاص این مراسم می توان به سپردن امور مدیریتی و اجرایی به خود دانشجویان اشاره کرد که از این طریق در واقع علاوه بر ایجاد حس اعتماد به نفس و مسؤولیت پذیری به این جوانان، در پی آماده سازی آنان برای قرار گرفتن در سمت های مختلف جامعه می باشیم. این مقام فرهنگی دانشگاه که در جمع دانشجویان سخن می گفت از آنان خواست تا نقطه نظرات و پیشنهادات خود را برای هر چه بهتر برگزار کردن این جشن ها اعلام کنند.

جشن اعیاد ماه رجب به همت معاونت فرهنگی و امور دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این دانشگاه برگزار شد. مدیرکل تعالی فرهنگی و فعالیت های فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این باره گفت: به منظور تعظیم و بزرگداشت ایام الله و گرامیداشت ائمه و معصومین (ع) هر ساله جشن ها و آیین هایی توسط مدیریت تعالی فرهنگی این دانشگاه برگزار می شود که این برنامه ها اهداف متنوعی را دنبال و پیگیری می کند. حجت الاسلام والمسلمین دیمی ادامه داد: از جمله این اهداف می توان به آشنا کردن دانشجویان و کارکنان با سیره و خط مشی زندگی بزرگان دین، معرفی شخصیت بی نظیر ائمه و ارائه الگو به جوانان، ایجاد فضای دینی و مذهبی و پر کردن اوقات فراغت دانشجویان اشاره کرد. دیمی اظهار داشت: هر ساله این جشن و آیین ها به صورت پراکنده و جداگانه برگزار می شد اما در سال

تقدیر از مدرسین دانشگاه علوم پزشکی مشهد



معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه از مراسم تقدیر از مدرسان دانشگاه علوم پزشکی خبر داد و گفت: همدل بودن و در یک راستا حرکت کردن و پرهیز از دوگانگی، باعث تسریع در رسیدن به اهداف حوزه است. دکتر شاکری، مدیر فرهنگی دانشگاه نیز ضمن بیان مطالبی در خصوص شأن و منزلت مقام معلم، از اجرای این مراسم ابراز خرسندی کرد و از زحمات مدرسین حوزه تقدیر و تشکر کرد. در پایان این مراسم با اهداء لوح تقدیر از مقام والای مدرسینی که با واحدهای مختلف حوزه همکاری می کردند، قدر دانی شد.

تقدیر از اساتید دانشگاه علوم پزشکی کاشان



معاونت دانشجویی، فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی کاشان به همراه جمعی از کارشناسان فرهنگی و دانشجویان فعال فرهنگی دانشگاه با حضور در محل تدریس اساتید دانشگاه با اهدای لوح تقدیر از زحمات اساتید این دانشگاه تقدیر و از مقام استاد تجلیل به عمل آوردند. گفتنی است این مراسم در همه دانشکده های دانشگاه انجام شد و با استقبال اساتید روبه رو شد و از رییس دانشگاه علوم پزشکی کاشان و اعضای هیات رئیسه این دانشگاه نیز تقدیر به عمل آمد.

بازدید دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی مشهد از باغ گیاه شناسی

از جمله باغ گل رز، قطعه آموزشی و نمایشی، مجموعه گیاهی منطقه رویشی ایران، باغ میوه های بومی ایران، مجموعه گیاهی سوزنی برگان، مجموعه نمایشی باغ صخره ای و مجموعه نهالستان و گلخانه های تکثیریه می باشد. لازم به ذکر است این باغ به منظور حفاظت و نگهداری از گیاهان و تهیه بانک ژن زنده گیاهی، آشنایی دانشجویان و شهروندان با انواع گونه های گیاهی، انجام برنامه های مطالعاتی و پژوهشی، ترویج استفاده شهروندان از گل و گیاه احداث شده است.

حدود ۹۰ نفر از این دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ۱۰ اردیبهشت در جریان یک بازدید از باغ گیاه شناسی این شهرستان بازدید کردند و با گونه های مختلف گیاهان آشنا شدند. در این بازدید که با تلاش مدیریت فرهنگی دانشگاه و با هدف ایجاد روحیه شادی و نشاط در دانشجویان دختر برگزار شد، دانشجویان با انواع گیاهان گرمسیری، سردسیری، نیمه گرم سیری و گونه های متنوع گیاهان دارویی آشنا شدند. باغ گیاه شناسی مشهد، شامل بخش های مختلفی

مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت خبری داد: هفته خوابگاه‌های دانشجویی برگزار می‌شود

دانشجویی وزارت بهداشت خبر داد و گفت: اعتبارسنجی و رتبه بندی خوابگاه‌ها برای اساس ۷۰ شاخص اصلی به زودی شروع می‌شود.

مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت گفت: بر اساس این اعتبارسنجی برخی از خوابگاه‌ها ممکن است از فضای خوبی برخوردار باشند و برخی دیگر نیاز به اصلاح داشته باشند و همچنین برخی ممکن است شاخص مورد نظر را در اختیار نداشته باشند.

وی تاکید کرد: این شاخص‌ها برای اولین بار در کشور طراحی شده است و می‌تواند الگوی مناسبی برای تعیین نیروی انسانی، تجهیزات و امکانات خوابگاهی باشد. این شاخص‌ها از الگوهای علمی و دقیق و حتی بین المللی اتخاذ شده و به زودی آن را در اختیار سایر همکاران در وزارت علوم و دانشگاه آزاد هم می‌گذاریم تا به تغییر فضای خوابگاه‌ها کمک کند.



می‌شود.

نژاد جواد اظهار داشت: هفته خوابگاه‌های دانشجویی با توجه ویژه تری از سوی دانشگاه‌ها برگزار می‌شود. وی همچنین از اجرای رتبه بندی خوابگاه‌های

دانشجویی وزارت بهداشت از برگزاری هفته خوابگاه‌های دانشجویی به صورت مشترک میان وزارتخانه‌های بهداشت و علوم و دانشگاه آزاد اسلامی در اواخر اردیبهشت ماه خبر داد.

دکتر جلال نژاد جواد اظهار داشت: هفته خوابگاه‌ها اواخر اردیبهشت امسال برگزار می‌شود و به همین منظور نشست با وزارت علوم و دانشگاه آزاد خواهیم داشت تا این هفته را به صورت هماهنگ و مشترک برگزار کنیم.

وی یادآور شد: هفته خوابگاه‌های دانشجویی فرصتی است که همه دستگاه‌ها و ارگان‌ها به موضوع خوابگاه دانشجویی و نیازهای دانشجویان در این عرصه توجه کنند به همین دلیل برنامه‌هایی برای این هفته در نظر گرفته

مدیر فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی بهبهان:

برای تجهیز ۴۸ واحد خوابگاهی در بهبهان مشکل اعتباری داریم

هزینه در بر داشته است، گفت: حدود یک میلیارد تومان از این مبلغ به صورت نقدی از محل منابع درآمدی و همچنین ۲ میلیارد تومان مابقی به صورت اجاره به شرط تملیک پرداخت خواهد شد.

مدیر فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی بهبهان تعداد کل دانشجویان دانشکده بهبهان را ۵۰۰ نفر عنوان کرد و گفت: ۳۰ درصد از این تعداد را آقایان تشکیل می‌دهند. دانشجویان ما در حال حاضر در ۲ خوابگاه

استیجاری و اجاره به شرط تملیک اسکان دارند. شهبازی مقدم، ساخت واحدهای خوابگاهی برای متأهلین را در اولویت‌های بعدی دانشکده عنوان کرد و گفت: در این راستا می‌توان از مجموعه خیرین سلامت کشور کمک کنیم.



میلیون تومان اعتبار نیازمندیم.

مدیر فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی بهبهان افزود: اگر این ۴۸ واحد به چرخه خوابگاهی دانشکده افزوده گردد، قطعاً مشکل اسکان دانشجویان علوم پزشکی مرتفع می‌شود. وی با بیان اینکه خرید این واحدها ۳ میلیارد تومان

مدیر فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی بهبهان از خریداری ۹۶ واحد خوابگاهی در قالب چند آپارتمان جهت اسکان دانشجویان خبر داد و گفت: برای تجهیز و خرید امکانات مورد نیاز ۴۸ واحد از این تعداد، مشکل اعتباری داریم.

مهندس غلامرضا شهبازی افزود: متأسفانه بودجه‌ای از سوی وزارتخانه یا منابع دیگر، برای تجهیز این واحد خوابگاهی تأمین نشده است که اگر این بودجه تأمین شود جزو برنامه‌های اصلی ما این است که نیاز خوابگاهی دختران و پسران دانشکده را حل کنیم.

وی کرد: سال گذشته قرار بود این واحدها تجهیز شود و در اختیار دانشجویان قرار گیرد که تاکنون این امر رخ نداده است. برای تجهیز این واحدها حداقل ۵۰۰



هفته نامه اطلاع رسانی معاونت فرهنگی، دانشجویی و امور مجلس وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی سال دوم، شماره چهاردهم، هفته دوم اردیبهشت ۹۵

مدیر مسؤول: دکتر محمد رضا فراهانی

سر دبیر: مهدی معماری

دبیر هیأت تحریریه: امیر هوشنگ قلندری

همکاران این شماره: آزاده تکبیری، مهروش ذاکری

مر تزی ده‌آبادی و امین اشرفی

پست الکترونیکی:

نشانی: تهران، شهرک غرب، بلوار ایوانک، ساختمان مرکزی

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، طبقه چهاردهم

شماره تماس: ۸۱۴۵۵۴۳۸ و ۸۱۴۵۵۴۵۶

ارسال پیامک ۳۰۰۷۳۱۸